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Huhtikuu 2026

Lahjoita koululounasLahjoita koululounas

Kuinka monen lapsen koululounaan voisit kustantaa vuonna 2026 ja näin antaa hänelle 
mahdollisuuden käydä koulua?



Ruokaa sodan keskelle 
Paraikaa Ruokkikaa nälkäiset jakaa ruo-
ka-apua sota-alueilla Ukrainassa, Libanonissa 
ja Israelissa. Poikkeusoloissa sodan keskellä 
vähäosaisten kohtalo on karu. Kaikesta on 
pula, eikä päivittäinen ruoka-annoskaan ole 
itsestäänselvyys. Viemme aina myös toivon 
sanomaa pelon ja epävarmuuden keskelle. 
Auttaminen sota-alueilla on usein vaarallista, 
mutta usko antaa rohkeuden ja Jumala 
näyttää oikean tien. 

Lahjoita koululounas
Teemme jatkuvasti yhteistyötä kristillisten 
koulujen kanssa. Koulutyön tukeminen kou-
lulounain on pitkäjänteistä työtä, mutta arvo-
kasta, koska se on slummilapsille ainut tie 
normaaliin elämään. 

Vaikeissa olosuhteissa elävät vanhemmat 
haluavat lasten 5-vuotiaasta lähtien tekevän 

työtä kaatopaikalla ja olevan mukana hank-
kimassa elantoa perheelle. Kun ruuasta on 
kova pula, säännöllinen RN-koululounas hou-
kuttelee vanhempia päästämään lapsensa 
kouluun. Vähitellen ekaluokkalaisten van-
hemmat alkavat ymmärtää miten merkitttävä 
asia koulunkäynti on. Pelkästään se, että yksi 
perheessä osaa lukea, muuttaa koko perheen 
elämän. Köyhälle lapselle säännöllinen koulu-
lounas on perusta sille, että hän voi kehittyä 
normaalisti niin henkisesti kuin fyysisestikin, 
että hän jaksaa keskittyä opintoihin ja jaksaa 
myös leikkiä. 

Uskomme, että kenialaisen Rizikin tarina 
rohkaisee sinua. Hän aloitti pikkutyttönä 
Sinun tukesi turvin Mikindanin slummikou-
lun. Riziki jatkoi stipendillä opiskelua ja pää-
tyi lopulta opiskelemaan Nairobin Kenyatta 
yliopistoon. Hän on juuri valmistunut mais-
teriksi ja aloittamassa uraa terveydenhoito-
alalla. Hänen suuri unelmansa on toteutunut. 

Koulussa opitaan terveellisiä elämäntapoja, mikä slummiolosuhteissa on vaikeaa. Huolella pestyt 
kädet auttavat välttymään madoilta ja sairauksilta. 



Martha käy Keniassa Mikindanin slummikoulua. 
Hänen unelmansa on perustaa oma yritys. 
Hän on koulun kellonsoittaja ja vastaa siitä, 
että tunnit alkavat ja loppuvat ajallaan. Tämä 
vastuutehtävä opettaa hänelle johtajuutta, 
kurinalaisuutta ja vastuunkantoa. Mitähän 
hänestä vielä kuoriutuukaan? 

Matteus 25:40: ”Totisesti, mitä te olette 
tehneet yhdelle näistä vähäisimmistä 
veljistäni, sen te olette tehneet minulle.”

Voisitko rukoilla ja kysyä Jumalalta 
montako lasta sinä voit ruokkia 

vuonna 2026? 

Vain ruoka ja koulu yhdessä muuttaa ruti-
köyhän lapsen ja hänen perheensä elämän. 
Tällä hetkellä kustannamme koululounaita 
Intiassa, Haitilla ja Keniassa yhteensä reilulle 
tuhannelle lapselle.

Joka puolella maailmaa ruuan hinta on tun-
tuvasti noussut, hinta vaihtelee maasta riip-
puen. Kontakteiltamme juuri saaman  tiedon 
mukaan voimme todeta, että kentillämme 
yksi terveellinen, proteiinipitoinen, runsas 
koululounas lapselle maksaa keskimäärin 80 
senttiä. Se on kunnollinen, mutta suurim-
malle osalle lapsista päivän ainut ateria.

Riziki
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